SỜ Y T Ế  HƯNG ỴÊN
BỆNH VIỆN MẮT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sô : Ì S  /CV-BVM Hưng Yen, ngày y  thảng 5 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở lựa chọn nhà thầu cho gói thầu "Lắp đặt rèm chống

nắng" các khoa/phòng bệnh viện.

Kính mời các đơn vị, nhà cung cấp có năng lực, khả năng cung cấp lắp đặt

rèm chống nắng lập báo giá gửi về với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đon vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Mắt Hưng Yên.

2. Thông tin của người chịu trách nhiệm tiếp nhận yêu cầu báo giá:

- Bà: Phạm Thị Liễu, phòng Tổ chức hành chính - Tài chính kế toán,

Bệnh viện Mắt Hưng Yên.

-Số  ĐT: 0971.152.688

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

Địa chỉ nhận báo giá: Phòng Tổ chức hành chính - Tài chính kế toán,

Bệnh viện Mắt Hưng Yên, số 66 đường An Vũ, phường Hiến Nam, TP Hưng

Yên, tỉnh Hưng Yên.

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 07h30 ngày 01 tháng 4 năm 2025 đến

16h30 ngày 07 Tháng 4 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiều 60 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT TÊN SẢN PHẢM ĐVT SỐ
LƯỢNG Ghi chú

1
Rèm chống nắng
Chất liệu: Vải phủ nhựa chống nước,
ống nhồm sơn tĩnh điện, độ bền cao

m2 200,08

Bệnh viện Mất Hưng Yên rất mong nhận được sự quan tâm và bản chào giá

của quý Công ty/Đơn vị/.

Bệnh viện Mắt Hưng Yên trân trọng cảm ơn!

N ơ i nhận:
- Đăng trên Website bệnh viện;
- Lưu: VT, TCHC-TCKT.